

určeno všem dodavatelům, kteří si vyzvedli
zadávací dokumentaci

Věc:

Poskytnutí dodatečných informací č. 3 k zadávacím podmínkám (ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – dále jen „ZVZ“)

Název veřejné zakázky: **Akvizice elektronických knih pro projekt RIPO**

Evidenční číslo zakázky: **349345**

Zadavatel: **Západočeská univerzita v Plzni**
Univerzitní 8, 306 14 Plzeň
IČO 49777513

Zástupce zadavatele: **Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol.**
Vlastina 23, 323 18 Plzeň

Zástupce zadavatele v souladu s ust. § 49 odst. 2 ZVZ tímto poskytuje na základě doručené žádosti o dodatečné informace, všem dodavatelům, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, následující odpovědi:

Otázka uchazeče č. 1:

Je možné doplnit do odst. 2.5 Rámcové smlouvy „... na serveru Prodávajícího nebo jeho subdodavatele“ (přičemž subdodavatel je zde míněn v obecném slova smyslu, nikoliv ve smyslu ZVZ), event. jinou formulaci, aby nabídku mohli podat i uchazeči, kteří nejsou vlastníky/provozovateli platformy pro e-knihy, resp. na trhu v ČR zastupují vlastníka/provozovatele platformy pro e-knihy.

Odpověď zadavatele na otázku č. 1:

Zadavatel trvá na formulaci odstavce 2.5 závazného návrhu Rámcové smlouvy o dodávce elektronických knih pro projekt RIPO, která je součástí zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace neomezuje dodavatele, aby jakoukoliv část plnění zajistil prostřednictvím subdodavatele.

Otázka uchazeče č. 2:

V návaznosti na výše uvedené můžete, prosím, sdělit, zda má uchazeč v takovém případě do nabídky do Přílohy č. 8 ZD s údaji o příslušném subdodavateli (není zde totiž jasné, zda tato příloha chápe subdodavatele ve smyslu ZVZ nebo ve smyslu obecném)?

Odpověď zadavatele na otázku č. 2:

Do přílohy č. 8 zadávací dokumentace Rejstřík subdodavatelů uvede uchazeč ty subdodavatele, prostřednictvím kterých bude realizovat jakékoliv plnění v rámci veřejné zakázky. Uvedený doklad uchazeč předkládá pouze v případě, že hodlá svěřit některé části plnění v rámci veřejné zakázky subdodavatelům (viz. článek 5.5 zadávací dokumentace).

Otázka uchazeče č. 3:

Můžete, prosím, upřesnit, jak konkrétně má Prodávající splnit povinnosti z přílohy č. 3 Příručky pro žadatele a příjemce OP VaVpI v souvislosti s touto veřejnou zakázkou (viz odst. 10.6 Rámcové smlouvy)? Bylo by vhodné vymezit toto plnění konkrétně přímo v návrhu smlouvy, který je v tomto bodu nejasný (např. z jeho znění nevyplývá, zda má jít o plnění povinností pouze v souvislosti s touto VZ nebo s celým projektem, který je ovšem mnohanásobně širší).

Odpověď zadavatele na otázku č. 3:

Zadavatel trvá na znění článku 10.6 Rámcové smlouvy tak, jak je přiložena k zadávací dokumentaci. Pro upřesnění zadavatel uvádí, že v souvislosti s Pravidly pro publicitu nevznikají dodavatelům žádné další finanční náklady, neboť se jedná pouze o zajištění povinných prvků publicity na tištěných dokumentech souvisejících se zadávacím řízením, jejichž dodržení nemůže zadavatel ovlivnit (tj. tištěné dokumenty dodavatelem).


Otázka uchazeče č. 4:

Je povinnost z odst. 3.2 Rámcové smlouvy splněna tím, že Prodávající umožní Kupujícímu přístup do celého online katalogu e-knih, na základě něhož může Kupující vybírat e-knihy, které se chystá objednat?

Odpověď zadavatele na otázku č. 4:

Dle odstavce 3. 2. závazného návrhu Rámcové smlouvy je Prodávající povinen zpřístupnit do 2 týdnů od podpisu smlouvy Kupujícímu 9.377 titulů eKnih pro realizaci výběru z online dostupného katalogu eKnih dodavatele nebo případně z jiného online dostupného seznamu eKnih poskytnutého Prodávajícím. Z uvedeného je tedy zřejmé, že Kupující musí mít v uvedené lhůtě možnost realizovat již samotný výběr eKnih.

V Plzni dne 9. 5. 2013



Mgr. Katerina Burešová
i.s. JUDr. Daniel Volopich, advokát
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol.
v plné moci za zástupce zadavatele